
O D  R O K U  1 9 1 6  V E  S L U Ž B Á C H  O B C H O D U

2023
Camping / Sport / Hračky



1

2

3

4

5

1

2

Sestava „Mellini“
ocelová konstrukce s práškovým nátěrem 
a lehce udržovatelným 
plastovým výpletem, stohovatelná

502635 Stůl
průměr 60 cm, výška 70 cm

502634 Židle
57 x 78 cm

3

2
502132 Ratanový set 4-dílný „Genua“
s vysoce kvalitním ocelovým rámem 
s práškovým nátěrem a snadno 
udržovatelným plastovým výpletem, 
včetně polyesterových podsedáků, 
polstrování 5 cm.
2x křeslo
61,5 x 58,5 cm, výška 85 cm
1x dvoumístná lavice
107 x 53 cm, výška 85 cm
1x stůl se skleněnou deskou 5 mm
 78 x 48 cm, výška 36 cm

502629 Ratanová sestava 
„Sizilia“ 4-dílná
s vysoce kvalitním hliníkovým rámem 
a snadno udržovatelným plastovým 
výpletem, křesla s plynulým nastavením 
zádových opěrek díky pístům, 
podsedáky a polšáře z vysoce 
kvalitního polyesteru

2x křeslo: 68 x 78 cm, výška: 107 cm
2x sedátko: 63 x 54 cm, výška:: 41 cm



502544 Stohovatelná židle „Imola“
55 x 54 x 80 cm,
s vysoce kvalitním ocelovým 
rámem s práškovým nátěrem, 
sedadlo a opěrka z nastřikovaného 
plastu v optice výpletu

500902 Komfortní lehátko „OLBIA“
rozměry: 147 x 63 cm, výška: 87 cm
ocelový rám s práškovým nátěrem,
s černým textilním potahem tkaným 2x1

Lehátko třínohé
Rozměr: cca 185 x 55 x 24
ocelové trubky s práškovým nátěrem,
průměr 18mm/1,0mm, 
výplet: 600D PVC
500800 modré
500801 zelené
500802 antracit

Plážové skládací lehátko s kovovými
konektory
ocelové trubky:
Ø 25 mm x 1,0 mm,
textilie: tkaná 1 x 1, 450 g/m²,
plocha pro ležení: cca 161 cm,
šířka: 55 cm, odolné proti
povětrnostním vlivům a UV-záření
500078 zelená/karo
500079 šedá/karo
500077 modrá/karo

Plážové skládací lehátko 
s kovovými konektory
ocelové trubky:
Ø 25 mm x 1,0 mm,
textilie: tkaná 1 x 1, 450 g/m²,
plocha pro ležení: cca 161 cm,
šířka: 55 cm, odolné proti
povětrnostním vlivům a UV-záření
500087 oranžová/pruhy
500088 modrá/pruhy
500089 zelená/pruhy
500097 antracit/pruhy

1

2

3

4

5

3

1 2

4

5

3



4

Plážové skládací lehátko s kovovými
konektory
ocelové trubky:
Ø 25 mm x 1,0 mm,
textilie: tkaná 1 x 1, 450 g/m²,
plocha pro ležení: cca 161 cm,
šířka: 55 cm, odolné proti
povětrnostním vlivům a UV-záření
500105 oranžové
500124 tyrkysové
500098 červená

Plážové skládací lehátko s 
kovovými konektory
ocelové trubky s práškovým nátěrem 
průměr 24 mm, textilní potah 
tkaný 2 x 1, 450g/m2,
plocha pro ležení: 157,5 x 49,5 cm
500064 šedé
500066 tyrkys

505005 Sklapovací židle „Fun“
59 x 55 cm, výška: 77 cm
polstrování 1,5 cm, bavlněný potah, 
ocelová konstrukce s práškovým 
nátěrem

Lehátko 3 nohy „Fun“
bavlněný potah: šedá/zelená
ocelová konstrukce s práškovým 
nátěrem
183 x 63 cm
505003 Výška: 25,5 cm, polstr: 1,5 cm
505007 Výška: 27,0 cm, polstr 4 cm

500917 Plážová rozkládací židle
v přenosné tašce, 
ocelové trubky 19 mm Ø / 0,9 mm, 
šedý práškový nátěr, 
materiál: 600D Oxford

500389 Plážová židle
s nastavitelnými polohami sezení,
rozměry: 60 x 47 x 92 cm,
ocelový rám: Ø 22 mm x 0,9 mm,
polyesterový potah 600D
barvy: tyrkysová a zelená asort

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

5

2

3 4

6

43



5

500400 Plážová skládací židle
výška opěrky: 65 cm
výška sedátka: 21 cm
šířka sedátka: 52 cm
délka loketní opěrky: 55 cm
ocelový rám 18/16/13 mm 
s práškovým nátěrem,
potah: polyester 600 x 300D oxford

500375 Plážové sklápěcí
pojízdné sedátko
rozměry: 46,2 x 30 cm, výška: 76,5 cm
barva: krémová a bílá asort

500383 Skládací trojnožka
výška: 51 cm, ocelový černý rám
materiál: 600D Polyester Oxford
barva: zelená, s popruhem k přenášení

500052 Ratanový balkonový set „Sun“
2x sklapovací židle, 45 x 56 x 85 cm
1x sklapovací stůl, 60 x 60 cm, 
výška 70 cm
ocelový rám s práškovým nátěrem
s plastovou sedací plochou, 
opěrkami a stolní
deskou se vzhledem výpletu

501018 Mozaikový set 3-dílný
s vysoce kvalitním ocelovým rámem s 
práškovým nátěrem, sedací plochy, 
opěrky a stolní deska vykládané 
mozaikou

2x sklapovací židle
38 x 38 cm, výška 92 cm

1x stůl
průměr 60 cm, výška: 71 cm

1

2

3

4

5

1 3

4

5

1 2



6

503053 Sedací souprava „Veranda“
1x dvoumístná lavice
2 x křeslo
1 x stůl
včetně kvalitních podsedáků 
z polyesteru
barva: moka

503055 Plastová sestava „Madura“
rozměry:
Lavice: 114 x 55 x 82 cm
Křeslo:  54 x 56 x 81 cm
Stůl:     76 x 49 x 43 cm
z vysoce kvalitního plastu
barva: mokka

Dětský plastový monoblok
opěrka zad děrovaná
500221 oranžová
500222 světle zelená
500223 světle modrá
500224 žlutá

Dětský plastový monoblok
s otvory v opěrce zad, stohovatelný
500241 bílá
500242 žlutá
500243 zelená
500244 červená
500245 růžová
500259 modrá

1

2

3

4

1

4

2

3

4

1

2

3

4

5



77

Dětský plastový stůl
rozměry: 56 x 52 cm, výška: 44 cm
500401 bílá
500402 žlutá
500405 zelená
500406 červená
500407 růžová
500417 modrá

Plastový dětský stůl 46 x 46 cm
výška: 42 cm, 4 zasunovací nohy
500408 oranžová
500409 světle zelená
500410 světle modrá
500411 žlutá

500359 Dětské křeslo „Včelka“
rozměry: 36 x 29 cm, výška: 50 cm,
materiál: polyester 210 D,
ocelový rám s práškovým nátěrem

502819 Dětská houpačka 
Hollywood „Žába“
Rozměry: 115 x 75 x 110 cm
vysoce kvalitní ocelový rám s práškovým 
nátěrem, stříška a sedací část z 
polyesteru

500343 Dětský piknikový set, 
rozměry: 90 x 90 x 48 cm
rozměry stolní desky: 90 x 34 cm
rozměry sedací plochy: 90 x 17 cm
z borovicového dřeva
barevný

1

2

3

4

5

1

43

5

2



8

502398 Dětské dřevěné 
pískoviště s víkem
120 x 120 x 21 cm
přírodní

Postel pro hosty 190 x 80 cm
s pěnovou matrací
sklapovací a pojízdná (vč. 4 koleček)
510009 se 13 dřevěnými latěmi
výška matrace: 7 cm
510010 s 15 dřevěnými latěmi
výška matrace: 10 cm
510013 s 15 dřevěnými latěmi a 
obalem výška matrace: 11 cm

510112 Zahradní úložný box 
„WOODY“
120 x 45 cm, výška 60 cm,
z plastu odolného vůči povětrnostním 
vlivům, ekologický, neboť je 100% 
recyklovatelný, jednoduchá montáž 
bez nářadí - zástrčný systém, 
vhodný pro min. 6 sedáků 
(á 120 x 50 cm)

510123 Zahradní úložný box „HIPPO“
Rozměry: 119 x 52 x 58 cm
moderní design - vzhled dřevo,
z vysoce kvalitního plastu, montáž bez 
nářadí díky zástrčnému systému

1

2

3

4

1

3

4

2

1

1

2

3

4



9

510114 Zahradní box s lavicí 
„Salzburg“
130 x 60 cm, výška 85 cm, z vysoce 
kvalitního plastu, praktický úložný 
prostor pod sedací plochou

510120 Zahradní box XXL
Vnější rozměry: ca 155 x 66 x 80 cm
ze zvláště odolného plastu proti 
povětrnostním vlivům

502311 Campingová sestava 3-dílná, 
vzhled dřevo, skládá se z:
2 x lavice: 88x x 20 cm, výška 40 cm
1 x stůl: 107 x 59 cm, výška 71 cm
praktický, sklapovací, stolní deska a 
sedací plochy z plastu, konstrukce 
z oceli s práškovým nátěrem

502287 Plastová pivní souprava 3-dílná
2x lavice, 183 x 30 x 43 cm, 
sklapovací s uchem k přenášení
1 x stůl, 180 x 76 x 74 cm
sklapovací s uchem k přenášení, 
vysoce kvalitní ocelová konstrukce 
s práškovým nátěrem a plastovými 
sedacími plochami a stolní deskou

1

2

3

4

1

4

3

2



10

502814 Houpačka „Hollywood“
s polstry
rozměry: 188 x 110 cm,  
výška: 153 cm
ocelový rám s práškovým nátěrem,
potah sedačky polyester 600 x 300D,
střecha polyester 180g/m²
barva: šedá

534508 Altán PE cca 3 x 3 m
PE-tkanina: 110 g/m2, 
včetně kolíků a napínacích lan, 
tyčky: vodorovné
ø 18 mm, barva: zelená/bílá, 
výška: cca 2,5 m

500500 Plážový slunečník
s ocelovou konstrukcí a PE potahem
průměr: cca 160 cm
trubka 19/22 mm
barvy: žlutá, tyrkys, modrobílá, 
žlutobílá, asort

1

2

3

3

1

2

1

2

3

4

5



11

1

2

43

5

1

2

3

4

5

5

500542 Slunečník průměr 1,6 m 
„Ovoce“
trubka 19 / 22 mm s kloubem,
8 ocelových výztuží,
potah polyester s dekorem ovoce
kiwi, pomeranč, meloun - asort

500536 Slunečník průměr 160 cm
ocelová trubka 19/22 mm s kloubem,
8 ocelových výztuží, potah polyester,
design: barevné přechody

500535 Slunečník průměr 160 cm
ocelová trubka 19/22 mm s kloubem,
8 ocelových výztuží, potah polyester,
design: plameňáci

500543 Plážový slunečník s motivem
průměr 160 cm,
trubka 19 / 22 mm s kloubem,
8 ocelových výztuží,
vysoce kvalitní potah z polyesteru

500541 Obdélníkový slunečník 
200 x 130 cm
trubka 28 / 32 mm s kloubem,
ocelové výztuže,
kvalitní potah z polyesteru



12

1 2

3

4

5 6 7

Slunečník „Hongkong“
rozměry: ø 250 cm, ocelová trubka
32 mm, s kloubem, 18 výztuží ze 
sklolaminátu 5 mm,
polyesterový potah 160 g/m2

500639 zelený
500640 modrý
500642 béžový

Hliníkový slunečník
rozměry: ø 300 cm, 6 ocelových výztuží
cca 12 x 18 x 0,5 mm, hliníková trubka
ø cca 38 mm, polyesterový potah 160
g/m2, včetně kličky, s UV-ochranou
500586 černá
500587 tyrkysová
500588 světle zelená
500591 oranžová

500653 Závěsný slunečník „Aktion“ 
průměr 300 cm, šedý
ocelový rám s práškovým nátěrem, 
potah z polyesteru, včetně kříže k zatížení 
dlaždicemi (dlaždice nejsou součástí balení) 

500655 Slunečník „Double“
Rozměry: cca 460 x 275 cm
hliníková konstrukce s práškovým 
nátěrem, potah polyester, 
včetně kříže k zatížení dlaždicemi 
(dlaždice nejsou součástí balení)
barva: šedá

502426 Plastový trn
pro slunečníky
do Ø 28 mm

Plastový podstavec pod slunečník 14 L
plnicí, pro tyče slunečníků o Ø 19-33 mm
502403 bílá
502405 zelená
502401 antracit

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6



13

Slunečník „Hongkong“
rozměry: ø 250 cm, ocelová trubka
32 mm, s kloubem, 18 výztuží ze 
sklolaminátu 5 mm,
polyesterový potah 160 g/m2

500639 zelený
500640 modrý
500642 béžový

Hliníkový slunečník
rozměry: ø 300 cm, 6 ocelových výztuží
cca 12 x 18 x 0,5 mm, hliníková trubka
ø cca 38 mm, polyesterový potah 160
g/m2, včetně kličky, s UV-ochranou
500586 černá
500587 tyrkysová
500588 světle zelená
500591 oranžová

500653 Závěsný slunečník „Aktion“ 
průměr 300 cm, šedý
ocelový rám s práškovým nátěrem, 
potah z polyesteru, včetně kříže k zatížení 
dlaždicemi (dlaždice nejsou součástí balení) 

500655 Slunečník „Double“
Rozměry: cca 460 x 275 cm
hliníková konstrukce s práškovým 
nátěrem, potah polyester, 
včetně kříže k zatížení dlaždicemi 
(dlaždice nejsou součástí balení)
barva: šedá

502426 Plastový trn
pro slunečníky
do Ø 28 mm

Plastový podstavec pod slunečník 14 L
plnicí, pro tyče slunečníků o Ø 19-33 mm
502403 bílá
502405 zelená
502401 antracit

21

3

4

65

Plastový stojan pod slunečník „Ratan“
20 litrů, plnicí, pro tyče 
slunečníků o Ø 19 - 33 mm,
502491 antracit
502492 mokka

502414 Betonový podstavec pod
slunečník
cca 30kg, s plastovým dnem,
pro tyče slunečníků o Ø 25 - 48 mm

Bambusová zástěna
534441  rozměry: 100 x 300 cm
534442  rozměry: 150 x 200 cm

Balkónová zástěna
materiál: polyester
165 g/m², hliníková oka
534333 3 x 0,75 m, lano 12 m
534334 5 x 0,75 m, lano 20 m

Plachta proti slunci
materiál: polyester 160 g/m², 
potaženo vrstvou PU, 
včetně kotevního lana, 
v přenosné tašce z PVC, barva: béžová
534337 3 x 3 x 3 m
534338 5 x 5 x 5 m

534330 Plachta proti slunci
rozměry: 3 x 4 m
z vysoce kvalitního polyesteru 160g/m2

1

2

3

4

5

6



14

1 2 3

6

8

7

9

4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

9

537265 Chladící taška 15 L
materiál: polyester 600 D
2 dekory asort

537217 Chladící taška 22 litrů
materiál: polyester 70 D / PVC,
vnitřní část: bílé PEVA,
izolační pěna: 5 mm, barvy asort

Chladící taška 10 litrů
2 dekory asort
materiál: 600D polyester
537254 10 litrů
537225 25 litrů

537233 Chladící nákupní taška 8 litrů
materiál: polyester 210 D

Chladící taška „Fruits“ 
Materiál: polyester 420 D
537267 6 litrů
537268 9,5 litrů
537269 17,5 litrů

537266 Chladící taška 28 litrů
materiál: 600D polyester
se dvěma oddělenými chladícími prostory
2 dekory asort

537251 Závěsná chladící taška 30 litrů
3 dekory asort
materiál: 600D polyester

537257 Chladící piknikový koš, 40 litrů
vnější materiál: polyester 600D, 
vnitřní materiál: bílá PEVA, 
výplň: PE pěna 6 mm, 
dekory: šedá/bílá, modrá/bílá

537219 Chladící nákupní taška 15 litrů
2 dekory asort
materiál: 300D polyester



15

32

6

9

87

10 11

4 5

1

537249 Plážová chladící taška 25 litrů
2 dekory asort,
materiál: 600D polyester

537283 Chladící nákupní taška 15 litrů
designy ovoce, materiál: 600D polyester 
s  potiskem, 4 designy asort

537256 Chladící taška 20 litrů
vnější materiál: polyester 600D,
vnitřní materiál: bílá PEVA
výplň: PE pěna 4 mm,
dekory: žlutá/pruhy, červená/pruhy,
modrá/pruhy

537288 Chladící nákupní taška 40 litrů
svrchní materiál: 300D polyester 
+ 3 mm PE pěna, 
uvnitř hliníková vrstva

537227 Chladící batůžek 15 litrů 
„Kotva a lama“ asort
rozměry: 28 x 35 x 15 cm
z kvalitního polyesteru se 4 mm izolací
a praktickými úložnými prostory

537226 Chladící batůžek 15 litrů modrý
rozměry: 28 x 35 x 15 cm
z kvalitního polyesteru se 4 mm izolací
a praktickými úložnými prostory

Chladící akumulátor modrý
537096 200 g, 3 kusy
537088 200 g, 5 kusy

537097 Chladící akumulátor 400 g
2 kusy, modrý

537098 Chladící akumulátor 750 g
barva: modrá

537087 Chladící akumulátor 1000 g
barva: modrá

Vložka udržující chlad nebo teplo
537090 200g, modrá
537092 400g, modrá
537091 400g, modrá a červená asort (44 ks)
537093 400g, modrá a červená asort (22 ks)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2

4



16

1 2

7

465

8

3

Chladící box plast 10 litrů
537200 modrá
537201 zelená
537202 fi alová
537204 stříbro
537229 tyrkys

Chladící box „Aktion“
rozměry: 38,5 x 24 x 40 cm
plná izolace včetně rohů
barvy asort
537196 25 litrů
537192 32 litrů
537197 25 litrů, antracit

537131 Chladící box 24 litrů „Ratan“
rozměry: 40 x 37,5 x 23,6 cm
šedá

540207 Terasový plynový zářič
rozměry: Ø cca 76 cm,
výška: cca 220 cm
výkon: max. 13,5 kW
spotřeba plynu: 731 až 928 g/h
piezo - elektrické zapalování s
bezpečnostní pojistkou,
vč. hadičky a regulátoru

540071 Podpalovač grilu
1000 ml tekutý, s bezpečnostním
uzávěrem, DIN

540701 PEPO Tekutý podpalovač 1L

540700 Pevný podpalovač PEPO
40 kostek
směs petrolej/kerosin 80%

540702 Odtraňovač sazí
5 ks á 14 g
pro kamna na uhlí, kachlová kamna, 
komíny a kotle na uhlí, odstraňuje 
usazeniny sazí v kamnech a rourách

1

2

3

4

5

6

7

8

4

1

2

3

4

5

6

7

8



17

Chladící box plast 10 litrů
537200 modrá
537201 zelená
537202 fi alová
537204 stříbro
537229 tyrkys

Chladící box „Aktion“
rozměry: 38,5 x 24 x 40 cm
plná izolace včetně rohů
barvy asort
537196 25 litrů
537192 32 litrů
537197 25 litrů, antracit

537131 Chladící box 24 litrů „Ratan“
rozměry: 40 x 37,5 x 23,6 cm
šedá

540207 Terasový plynový zářič
rozměry: Ø cca 76 cm,
výška: cca 220 cm
výkon: max. 13,5 kW
spotřeba plynu: 731 až 928 g/h
piezo - elektrické zapalování s
bezpečnostní pojistkou,
vč. hadičky a regulátoru

540071 Podpalovač grilu
1000 ml tekutý, s bezpečnostním
uzávěrem, DIN

540701 PEPO Tekutý podpalovač 1L

540700 Pevný podpalovač PEPO
40 kostek
směs petrolej/kerosin 80%

540702 Odtraňovač sazí
5 ks á 14 g
pro kamna na uhlí, kachlová kamna, 
komíny a kotle na uhlí, odstraňuje 
usazeniny sazí v kamnech a rourách

32

6

8

7

9

4 5

1

7

540106 Hliníkové grilovací misky
225 x 175 x 35 mm
3 kusy

540107 Hliníkové grilovací misky
219 x 156 x 48 mm
5 kusů

540110 Hliníkové grilovací misky
350 x 237 x 25 mm
2 kusy

540105 Hliníková grilovací miska kulatá
balení 3 ks, průměr 34 cm

540102 Hliníkové grilovací misky
34 x 22 x 2 cm, 5 ks 

535041 POP-UP plážová mušle
rozměry: délka 150 cm,
šířka 83 cm, výška 98 cm,
materiál: polyester 170T, 
tyčky: sklolaminát ø 1,5,
v praktickém obalu

535042 POP-UP plážový stan
rozměry: délka 200 cm, šířka 120 cm,
výška 90 cm, materiál: polyester 190T,
tyčky: sklolaminát ø 5 mm,
ideální ochrana před sluncem a větrem,
včetně 8 kolíků, napínacích lan a
praktického obalu

534127 Spací pytel „Evade“
Rozměry: 180 x 75 cm
Materiál: 170T polyester
ideální pro teploty: 7 - 11°C
výplň: 170g/m2
včetně praktického obalu

1

2

3

4

5

6

7

8



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

18

1 3

6

8

7

9

4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2

5

1

2

3

6

541025 Závěsná houpací 
síť 200 x 100 cm
Materiál: Poly-Cotton
Nosnost max.: 100 kg

Závěsná houpací síť s polštářkem
materiál: bavlna
nosnost: max 120 kg
2 dekory asort
541018 200 x 120 cm
541023 200 x 140 cm

541011 - Závěsná houpací 
síť s podstavcem
Rozměry sítě: 100 x 200 cm
Ocelový podstavec s práškovým nátěrem
Rozměry: 300 x 120 x 105 cm
Max. nosnost: 100 kg

541003 Podstavec pro houpací sítě 
(bez vyobrazení) ocelový s práškovým 
nátěrem, Rozměry: výsuvný na 
délku 275 - 325 cm x 105 x 108 cm

541026 Závěsné houpací 
křeslo bez podnožky
Rozměry: 100 x 130 cm
Materiál: Poly-Cotton dvouvrstvý 255g

541022 Závěsné křeslo
s opěrkami rukou

541024 Závěsné houpací křeslo 
se 2 polštářky
Rozměry: 100 x 130 cm
Materiál: Poly-Cotton dvouvrstvý 255g

534046 Zásobník 
na vodu 15 l skládací, materiál: PVC

Kanystr na vodu s kohoutkem
534013 10 l
534045 20 l

534070 Solární sprcha 20 l
materiál: PVC,
rozměry: 58 x 41 cm,
v dárkovém balení



19

1 3

76

1098

4 5

534439 Lapač hmyzu 4 watty
230 V – 50 Hz, rozměry:
11 x 11 cm, výška: 22,5 cm,
obal z ABS, dárkové balení

534405 Lapač hmyzu pro gastronomii
rozměry: 64 x 10 x 40 cm,
2 x 20 wattů, UVA žárovka,
v dárkovém balení

534010 Plážová rohož
rozměry: 180 x 54 x 1,5 cm, skládací

534024 Karimatka
180 x 50 x 0,8 cm, hladká

534022 Karimatka
180 x 50 x 0,8 cm, vroubkovaná

534019 Karimatka
180 x 50 x 0,8 cm
dekory asort

534032 - PE Karimatka
s hliníkovou vrstvou
rozměry: 180 x 50 x 1 cm, srolovaná

534621 Lampový olej 1 litrů
s bezpečnostním
uzávěrem

534426 Lampový olej
Citronella 1 litrů
s bezpečnostním
uzávěrem

534208 Solární světlo
rozměry: ø 15 x 43,5 cm
baterie: AA 1,2V NI-MH 200mAh
(součást balení)
LED bílá

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2



1

2

3

4

5

6

7

8

9

20

6

1

2 3

Bambusová pochodeň s
výpletem display
534487 cca 65 cm
534488 cca 90 cm
534489 cca 120 cm
534490 cca 150 cm

534428 Náhradní knoty 
pro bambusové pochodně 
balení 4 ks, délka 12 cm

521051 Nožní pumpička žabka
28 x 19 cm

521063 Nožní pumpička žabka
28 x 22 cm
včetně 3 adaptérů k ventilu

521056 Pumpa ruční 
2 x 850 cm3 = 1,7 litru

521061 Pumpa ruční dvoučinná
2 x 2100 cm3 = 4 litry

510005 Nafukovací postel 
185 x 76 x 22 cm
Materiál: PVC
Povrch: velur
s rychloventilem pro vypuštění

523305 Dětské plavací rukávky 
„Želva“
23 x 15 cm, pro děti od 3 do 6 let

523164 Míč do vody nafukovací
průměr: 51 cm
3 designy asort

1

2

3

4

5

6

7

8

54

7 8

4



523172 Kruh nafukovací 
průměr 56 cm, 2 barvy asort

523079 Kruh nafukovací „Zvířátka“
Asort: zebra 57 x 51 cm,
tukan 57 x 51 cm, opice 45 x 51 cm

523343 Kruh nafukovací „Zvířátka“
2 designy asort
Panda: 79 x 85 cm
Žába: 85 x 76 cm

523091 Kruh nafukovací „Neon“
průměr 76 cm, 2 barvy asort

523330 Kruh nafukovací „Sweet Donut“
průměr 91 cm

523329 Kruh nafukovací „Tropical“
průměr 119 cm, 2 designy asort

523335 - Kruh nafukovací
„Mořský koník“
průměr 115 cm

520020 Nafukovací matrace s dekorem
183 x 69 cm, 2 designy asort
max. nosnost: 90 kg

523077 Nafukovací matrace „Surf“
114 x 46 cm, včetně madel, 
2 barvy asort

1

2

3

4

5

6

7

8

9

8

4

6

21

9

5

7

21 321

4

6

9



22

1 2 3

7

6

4 5

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

4

523334 Nafukovací lehátko 
„Splash of Sicily“ 
rozměry: 226 x 226 cm, 2 vzduchové 
komory, lanko k vyvázání,
max. nosnost: 90 kg

523333 Nafukovací lehátko
 „Flip Pillow“
rozměry: 102 x 94 cm
2 vzduchové komory, 
hlavový polštářek a držák na nápoje
max. nosnost: 90 kg

523310 Nafukovací kruh 
„Jednorožec“
119 x 91 cm

523299 Nafukovací zvíře do vody 
„Plameňák“
127 x 127 cm
2 vzduchové komory a madla
max. nosnost: 45 kg

522108 Dětský bazének
rozměry: průměr 61 cm, výška 15 cm
2 nafukovací komory
2 barvy asort

522157 Pevný bazén průhledný
průměr: 122 cm, výška: 25 cm
objem: 277 litrů
včetné fólie na opravy

522081 Bazénová sada 3-dílná
bazén průměr 122 cm
nafukovací kruh průměr 46 cm
nafukovací míč průměr 27 cm



23

1 2

6

7 8

5

43

522167 - Bazén s pevnou stěnou 
„Dinosauři“
rozměry: průměr 183 cm, výška 38 cm
stěny PVC, podlaha vinyl

522016 Bazén s pevnou stěnou 
„Odyssea“
ø 183 cm, výška 38 cm

522109 Bazén „Fast Set“
rozměry: průměr 183 cm, výška 51 cm
objem 940 litrů (při naplnění na 80%)
3-vrstvá fólie

524408 Hračka k potápění
„Octopus“

524430 Plavací brýle „Lil´ Lightning“
pro děti od 3 do 6 let
3 barvy asort

524432 Plavací brýle 7+
s nastavitelným silikonovým páskem
pro děti od 7 do 14 let
3 barvy asort

524411 Potápěčská maska 
„Lil´ Caymen“
maska s bezpečnostním sklem
nastavitelné těsnící řemínky

524410 Kroužky k potápění „Lil´ Fish“
sada 4 barev

1

2

3

4

5

6

7

8

7

5

523334 Nafukovací lehátko 
„Splash of Sicily“ 
rozměry: 226 x 226 cm, 2 vzduchové 
komory, lanko k vyvázání,
max. nosnost: 90 kg

523333 Nafukovací lehátko
 „Flip Pillow“
rozměry: 102 x 94 cm
2 vzduchové komory, 
hlavový polštářek a držák na nápoje
max. nosnost: 90 kg

523310 Nafukovací kruh 
„Jednorožec“
119 x 91 cm

523299 Nafukovací zvíře do vody 
„Plameňák“
127 x 127 cm
2 vzduchové komory a madla
max. nosnost: 45 kg

522108 Dětský bazének
rozměry: průměr 61 cm, výška 15 cm
2 nafukovací komory
2 barvy asort

522157 Pevný bazén průhledný
průměr: 122 cm, výška: 25 cm
objem: 277 litrů
včetné fólie na opravy

522081 Bazénová sada 3-dílná
bazén průměr 122 cm
nafukovací kruh průměr 46 cm
nafukovací míč průměr 27 cm

4



24

1 2

5

7 86

3

44

5

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

530116 Fotbalová brána
120 x 80 x 55 cm
rozměry: 120 x 80 cm, výška: 55 cm
rám s nátěrem Ø 25 mm
síť: voděodolný polyethylen

531604 Basketbalový koš s úchytem
koš: ø 45 cm; ocelový rám ø 16 mm
síť: voděodolný nylon

531605 Basketbalový stojan
rozměry: výška nastavitelná na 160 - 210 
cm, zadní stěna: 71 x 45 cm,
podstavec: 75 x 45 cm
výška: 13 cm, koš: ø 38 cm
ocelový rám ø 16 mm
podstavec: polyethylen, k naplnění vodou
síť: voděodolný nylon
zadní stěna: polyethylen

531019 Houpačka hnízdo
Ø 60 cm 
sedací plocha z polyesteru,
PE lana 160 cm,
max. hmotnost uživatele: 100 kg

531007 Houpačka hnízdo ocelová 
Ø 100 cm, ocelový kruh, 
PE – lano 160 cm,
max. nosnost: 100 kg,
TÜV/GS

531001 Dětská houpačka 3 v 1
3 funkce:
0-3 roky: bezpečná houpačka
3-5 let: houpačka s opěrkou
od 5 let: houpací deska
max. nosnost 60 kg
odolné povětrnostním vlivům
celková délka cca 120 cm
CE-certifi kát (EN 71)

531026 Houpačka z plastu,
lana s nastavitelnou délkou

531025 Dětská houpačka „Baby“
plastová, pro děti od 1 roku
Max. nosnost: 60 kg
délkově nastavitelné lano



25

1

3

5

7

4

6

2

632269 Sada na písek 17 cm
6 dílů: kyblík, sítko, konvička, 
hrabičky, lopatka, formička
4 modely asort: 
tukan, plameňák, dinosaur, vesmír

632302 Sada na písek „Moře“
2 modely asort: 7x růžová/fi alová 
sada + 5x světle modrá/tmavě modrá sada 
obsahující 7 dílů: kyblík, sítko, lopatka, 
hrabičky, konvička a dvě formičky

632596 Sada na písek „Little Worker“ 
17 cm
příslušenství 6 dílů: kyblík, 
lopatka, hrabičky, špachtle, 
zednická lžíce, vodováha

632204 Sada na písek „Zvířata“ 17 cm
3 modely asort: tuleň, lední medvěd, 
žába 6-dílná sada: kyblík, konvička, 
sítko, formička, lopatka, hrabičky

632072 Sada na písek „Zmrzlina“
2 barvy asort: modrý a růžový kyblík, 
vždy se 4 zmrzlinovými kornouty 
a naběračkou

632023 Sada na písek „Frozen“
5-ti dílná, kyblík ø13 cm s víkem,
lopatka, 2 zmrzlinové kornouty

632311 - Sada na písek 17 cm
2 modely asort: džungle a panda
6-dílná: kyblík, sítko, lopatka, hrabičky,
konvička, formička

1

2

3

4

5

6

7

3

530116 Fotbalová brána
120 x 80 x 55 cm
rozměry: 120 x 80 cm, výška: 55 cm
rám s nátěrem Ø 25 mm
síť: voděodolný polyethylen

531604 Basketbalový koš s úchytem
koš: ø 45 cm; ocelový rám ø 16 mm
síť: voděodolný nylon

531605 Basketbalový stojan
rozměry: výška nastavitelná na 160 - 210 
cm, zadní stěna: 71 x 45 cm,
podstavec: 75 x 45 cm
výška: 13 cm, koš: ø 38 cm
ocelový rám ø 16 mm
podstavec: polyethylen, k naplnění vodou
síť: voděodolný nylon
zadní stěna: polyethylen

531019 Houpačka hnízdo
Ø 60 cm 
sedací plocha z polyesteru,
PE lana 160 cm,
max. hmotnost uživatele: 100 kg

531007 Houpačka hnízdo ocelová 
Ø 100 cm, ocelový kruh, 
PE – lano 160 cm,
max. nosnost: 100 kg,
TÜV/GS

531001 Dětská houpačka 3 v 1
3 funkce:
0-3 roky: bezpečná houpačka
3-5 let: houpačka s opěrkou
od 5 let: houpací deska
max. nosnost 60 kg
odolné povětrnostním vlivům
celková délka cca 120 cm
CE-certifi kát (EN 71)

531026 Houpačka z plastu,
lana s nastavitelnou délkou

531025 Dětská houpačka „Baby“
plastová, pro děti od 1 roku
Max. nosnost: 60 kg
délkově nastavitelné lano



2626

1 2 3

6

8 9

4 5

7

632085 Sada na písek „Ice Cream“
4 díly: 3x zmrzlinový kornout a 1x
zmrzlinová lopatka
Ø 6 cm, délka: cca 18 cm

632088 Sada na písek „Cup Cakes“
vč. 4 formiček a 1 zmrzlinové lopatky

632077 Sada na písek „Ice Cream“ 
6-dílná: 5x barevný zmrzlinový kornout,
1x zmrzlinová lopatka

632555 Plastová loďka 15 x 8 cm
různé modely asort
80 ks v displeji

632549 Loďky 40 cm
3 modely asort: výletní loď, 
kontejnerová loď a trajekt

632230 Hračky na pláž - displej 58 dílů
10 x plážové nákladní auto
10 x plavací deska
10 x tenisová sada
8 x sada na písek „Loď“
10 x sada na písek
10 x sada na písek 16 cm

625101 Hrací stůl „Písek a voda“
modrozelený, celkové rozměry složeného: 
53 x 38 x 39,5 cm

632019 Zahradní nářadí - 
displej 74 cm
4 modely asort, s dřevěnou násadou 
24 ks v displeji

632276 Smart Trucks
12 ks v displeji
3 modely asort: sklápěčka, bagr, válec

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8



27

1

2

3

4

5

6

7

8

21 3

4

6

5

7

8

6

634111 Dětské kolečko 70 cm
2 barvy asort

634142 - Plážový vozík 
s příslušenstvím
kyblík, sítko, hrabičky, lopatka, 
konvička, mlýnek, 4 formičky
rozměry vozíku: 43 x 24 x 30 cm

634104 Zahradní vozík
vč. 2 zahradních nůžek, lopatky, 
konvičky, motyčky, hrabiček, 
4 květináčků a kolíku,
rozměry vozíku: 
52 x 30 x 47 cm

614327 Vodní pistole 17 cm
2 barvy asort: modrá, bílá
12 ks v displeji

614290 Vodní dělo „2 v 1“
stříká proudem nebo rozprašuje
55 x 8 x 8 cm, 9 ks v displeji

614321 Vodní puška 50 cm
2 barvy asort: šedozelená, modrobílá
vodní nádrž na cca 350 ml
dostřel: cca 8 m

614320 Vodní pistole 38,5 x 8 x 17 cm
3 barvy: oranžová, modrá, zelená
nádrž na cca 600 ml
dostřel cca 8,5 m

614323 Vodní puška 68 cm
2 barvy asort. šedomodrá, šeozelená
nádrž na cca 1600 ml
dostřel cca 10 m
68 x 11 x 23 cm



28

614305 Vodní rozstřikovač „Beruška“
2 barvy asort: žlutá, zelená, 
16 x 17 x 12 cm
s přípojkou na zahradní hadici

614303 Vodní rozstřikovač „Hydrant“
2 barvy. oranžová, červená, 
14 x 12 x 26 cm, s přípojkou na 
zahradní hadici

614302 Vodní rozstřikovač „Květina“
18 x 7 x 32 cm, s přípojkou na hadici

614295 Vodní rozstřikovač „Wal“
nekontrolovaně stříká vodu po okolí,
s jednoduchou přípojkou na zahradní 
hadici

614304 Vodní rozstřikovač „Oceán“
30 x 7 x 27 cm, s přípojkou na hadici

613185 Bublifuk „Bubbles“, 60 ml
36 kusů v displeji, s hrou

613222 Bublifuk „Cars“ 60 ml
včetně hry, 36 ks v displeji

613122 Bublifuk „Frozen 2“ 60 ml
včetně hry, 36 ks v displeji

613141 Bublifuk „Princess“ 60 ml
včetně hry, 36 ks v displeji

613143 Bublifuk „Hot Wheels“ 60 ml
včetně hry, 36 ks v displeji

613173 Bublifuk 
„Prasátko Peppa“ 60 ml
včetně hry, 36 ks v displeji

613226 Bublifuk 60 ml „Paw Patrol“ 
včetně hry, 36 ks v displeji

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

9

7

5

1

12

10

8

6

32 4



29

613670 Sada bublifuků
4 modely asort vč. 1 lahvičky 
bublifukového roztoku á 59,2 ml, 
1 talíř na roztok, různé foukací
tvary, v blistru

613257 Bublifuk „Žába“ 50 ml
stroj na výrobu bublin, 
na baterie (3 x AA - nejsou součástí)

619303 Svítící tyčinka 15 cm s háčkem
a gumovou šňůrkou, 4 barvy asort, doba 
svícení až 6 hodin, 12 kusů v displeji

619304 Svítící tyčinka 24,5 cm
4 barvy asort,
doba svícení až 24 hodin,
12 kusů v displeji

619310 Svítící náramky 20 cm
obsahuje: 15 náramků a 15 spojek,
5 barev v tubě asort

613388 Větrník
Ø 21 cm, výška: 45 cm
4 modely asort: 40x holografi cký, 
40x pastelový, 16x multibarevný, 
40x metalický, 136 kusů v displeji

614312 Vodní bomby
samouzavírací, obsah 100 ks,
21 x 16 x 2 cm

614307 Potápěcí želva 15 cm
po ponoření do vody svítí!
baterie 3 x AG13 jsou součástí
6 ks v displeji

614306 Potápěcí velryba 16 cm
po ponoření do vody svítí!
baterie 3 x AG13 jsou součástí
6 ks v displeji

1

2

3

4

5

6

7

8

9

6

4

21

9

8

7

5

3

9



30

1 2 3

8

7

9

4 55

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

614314 Prak na vodní bomby
včetně 36 bomb, s plničkou, v batůžku

614313 Prak na vodní bomby s míčky
včetně 30 bomb a 4 míčků, s plničkou,
v batůžku

613759 Jumbo tenis/badminton -
sada pro děti
skládá se z: 2 pálek: 67 cm, 
1 tenisového míčku: 8,5 cm a 
1 košíček na badminton: 7,5 cm

632214 Sada letních sportů 
v PVC vaku
obsahuje: líný tenis (2 rakety + míček), 
sadu boccia (4 koule + malou kuličku), 
frisbee, soft-fotbalový míč, kuželky 
( 6 kuželek + 2 koule)

631145 Neoprenový míč Ø 16 cm
materiál: neopren 2,5 mm, 
vnitřní měch z gumy, 
2 barvy asort: modrá-zelená-bílá 
a růžová-oranžová-bílá

Neoprenové plážové míče
Materiál: neopren 2,5 mm
s gumovou duší 
barvy: modrá/zelená a modrá/oranžová
631125 Fotbalový míč 20,5 cm
631342 Fotbalový a volejbalový míč asort 
(20,5 cm resp. velikost 5)

631399 Pumpička na míče

Skluzavka „Wavy Star“
625199 rozměry: 220 x 35 x 13 cm
barva: zelená
625200 rozměry: 235 x 35 x 13 cm
barva: červená

632801 Pískoviště / bazén „Neptun“
rozměry: 87 x 78 x 18 cm,
2 díly, barva: modrá

7

9

6

3

v batůžku



614314 Prak na vodní bomby
včetně 36 bomb, s plničkou, v batůžku

614313 Prak na vodní bomby s míčky
včetně 30 bomb a 4 míčků, s plničkou,
v batůžku

613759 Jumbo tenis/badminton -
sada pro děti
skládá se z: 2 pálek: 67 cm, 
1 tenisového míčku: 8,5 cm a 
1 košíček na badminton: 7,5 cm

632214 Sada letních sportů 
v PVC vaku
obsahuje: líný tenis (2 rakety + míček), 
sadu boccia (4 koule + malou kuličku), 
frisbee, soft-fotbalový míč, kuželky 
( 6 kuželek + 2 koule)

631145 Neoprenový míč Ø 16 cm
materiál: neopren 2,5 mm, 
vnitřní měch z gumy, 
2 barvy asort: modrá-zelená-bílá 
a růžová-oranžová-bílá

Neoprenové plážové míče
Materiál: neopren 2,5 mm
s gumovou duší 
barvy: modrá/zelená a modrá/oranžová
631125 Fotbalový míč 20,5 cm
631342 Fotbalový a volejbalový míč asort 
(20,5 cm resp. velikost 5)

631399 Pumpička na míče

Skluzavka „Wavy Star“
625199 rozměry: 220 x 35 x 13 cm
barva: zelená
625200 rozměry: 235 x 35 x 13 cm
barva: červená

632801 Pískoviště / bazén „Neptun“
rozměry: 87 x 78 x 18 cm,
2 díly, barva: modrá

11

9

7

4 5

1 2

12

10

8

6

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

31

625196 Písek do pískoviště 25 kg
zrnitost: 0 - 2 mm

625195 Filtrační písek 25 kg,
zrnitost 0,4 - 0,8 mm, sušený ohněm

625185 Mramorové ozdobné oblázky
alpská zelená
zrnitost: 7 - 15 mm

625186 Mramorové ozdobné oblázky
veronská červená
zrnitost: 40 - 60 mm

625187 Mramorové ozdobné oblázky
veronská červená
zrnitost 7 - 15 mm

625188 Mramorové ozdobné oblázky
25 kg
carrara bílá
zrnitost: 40 - 60 mm

625189 Mramorové ozdobné oblázky
carrara bílá
zrnitost: 7 - 15 mm

625192 Mramorová drť 25 kg
carrara bílá
zrnitost: 12 - 16 mm

625182 Dekorační drť 25 kg
přírodní bílá
zrnitost: 2 - 6 mm

625183 Mramorová drť 25 kg
carrara bílá
zrnitost: 7 - 12 mm

625184 Říční oblázky 25 kg
barevné - tmavé
zrnitost: 8 - 16 mm

625202 Mramorové oblázky
dunajská modrá
zrnitost: 15 - 25 mm



Vedoucí prodeje 
NONFOOD
Milan Hanák
Všechromy – centrála
Tel.: +420/323/610 507
Fax.: +420/323/610 584
Mobil: +420 602 674 049
e-mail: m.hanak@vog.cz

Obchodní zástupkyně
Česká republika
Petra Kladivová
mobil: +420 727 890 037
e-mail: p.kladivova@vog.cz

Miloš Pančík
Jednatel
Všechromy - centrála:
Tel.: +420 323 610 502
Mobil: +420 606 053 568
e-mail: m.pancik@vog.cz

Bratislava - centrála
Mobil: +421 948 128 005
Tel: +421 2 32 141 841
Fax: +421 2 32 141 843
e-mail: milos.pancik@vog.sk

Obchodná zástupkyňa 
Slovenská republika
Michaela Kováčová
mobil: +421 948 268 090
e-mail: m.kovacova@vog.sk

Se svojí skladovou kapacitou více než 85.000
paletových míst zaručuje VOG řádné dodávání do
obchodní sítě ve všech zemích, kde působí.

Všechromy 43
251 63 Strančice
Telefon - ústředna: +420 323 610 511
NONFOOD přímý: +420 323 610 510
Fax: +420 323 610 584
E-Mail: vog@vog.cz
www.vog.cz

www.vog.cz

- kvalita na skladě

POLEN

DEUTSCHLAND

SCHWEIZ

UNGARN

SLOWAKEI

TSCHECHIEN

ÖSTERREICH

 Darmstadt

Berneck

  Skierniewice

 Bük

 Linz

 Bratislava

 Strancice


